
 

 

 

 

 

 
ZARZĄDZENIE Nr 44/2015 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 30 września 2015 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 68/2014 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 31 października 2014 r.  

w sprawie modelu współpracy z pracodawcami 

 

 

 

 Na podstawie art. 66 ust. 1a oraz art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 2012, poz. 572 z późn. zm.), § 38 ust. 4 Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz Uchwały Nr 32/2014 

Senatu UKSW z dnia 20 marca 2014 r. w sprawie Misji i Strategii Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie na lata 2014 – 2020 - zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 68/2014 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 31 października 2014 r. w sprawie modelu współpracy z pracodawcami, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 3 po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

 

„1a) pełnomocnik Rektora ds. przedsiębiorczości;”; 

 

2) po § 4 dodaje się § 4a w brzmieniu: 

 

„§ 4a.  1. Pełnomocnika Rektora ds. przedsiębiorczości wyznacza Rektor w drodze decyzji. 

  2. Pełnomocnik, o którym mowa w ust. 1, w szczególności: 

1) wspiera, koordynuje i nadzoruje działania związane ze współpracą 

Uniwersytetu z przedsiębiorcami i innymi partnerami z otoczenia społeczno-

gospodarczego; 

2) czuwa nad prawidłowością zadań wykonywanych przez wydziałowych 

koordynatorów ds. współpracy z pracodawcami; 

3) uczestniczy w rozwoju działalności na rzecz przedsiębiorczości w UKSW.”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


